
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.3.2024                                                                                                                        Jarosław, dnia 5 marca 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Mechaniczne pozimowe     
oraz letnie oczyszczanie ulic/dróg powiatowych na terenie powiatu jarosławskiego ”                                             
(oznaczenie sprawy ZP.271.1.3.2024).                                                           

 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          300.000,00 zł  
brutto 

 
9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz 
 
                                                                                                                                             Z poważaniem, 
 
                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu                         
 

 
 
 
Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219026 (z dnia 26 lutego 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-56d681ec-d498-11ee-a3b5-e25d731b0da9 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 

Łączna wartość cen 
jednostkowych oferty 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Termin płatności 
faktury VAT 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
SANDROG Krzysztof Borowy 
37-700 Przemyśl, Smolki 22/5 

1,50 zł 
(1,05 + 0,45) 

30 dni 

2. 
VIA COMPLEX SP. Z O.O. 

37-500 Jarosław, ul. Podzamcze 41 
3,15 zł 

(1,64 + 1,51) 
30 dni 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W 

JAROSŁAWIU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

37-500 Jarosław, ul. Przemyska 15 

3,13 zł 
(2,70 + 0,43) 

30 dni 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowlano - Drogowe 

FACHMAN Tadeusz Zjadewicz 
39-200 Dębica, Osiedle Matejki 12/19 

1,94 zł 
(1,27 + 0,67) 

30 dni 

5. 
Firma Handlowo Usługowa Kruk Wojciech 

37-523 Radawa, Cetula, 31 
1,18 zł 

(0,21 + 0,97) 
30 dni 


		2024-03-05T12:10:45+0000




